
 

 

Zarządzenie nr 65/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  14 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za świadczone 

usługi edukacyjne od roku akademickiego 2015/2016 związane z kształceniem studentów 

(obywateli polskich i cudzoziemców), uczestników studiów doktoranckich i słuchaczy 

studiów podyplomowych oraz wzorów umów o odpłatności za usługi edukacyjne 

doktorantów, porozumień do umów i wniosków 

 

Na podstawie art. 43, art. 99 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.), § 17 i § 18 Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywa-

nia przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych  

i pracach rozwojowych (Dz. U. 2016 poz. 1501 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 60/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

21 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia wysokości i terminów wnoszenia opłat za świadczo-

ne usługi edukacyjne od roku akademickiego 2015/2016 związane z kształceniem studentów 

(obywateli polskich i cudzoziemców), uczestników studiów doktoranckich i słuchaczy stu-

diów podyplomowych oraz wzorów umów o odpłatności za usługi edukacyjne doktorantów, 

porozumień do umów i wniosków, wprowadza się następujące zmiany: 

 

a) w §1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) cudzoziemców, przyjętych na zasadach odpłatności, na niżej wymienionych kierunkach 

wynosi: 

wydział kierunek 

wysokość opłat za usługi edukacyjne związane 

z kształceniem na studiach niestacjonarnych 

prowadzonych w języku polskim 

obywatele polscy 

oraz osoby przyjęte 

na zasadach obo-

wiązujących obywa-

teli polskich 

cudzoziemcy przyjęci na 

zasadach odpłatności (z 

wyłączeniem cudzoziem-

ców przyjętych na zasa-

dach obowiązujących 

obywateli polskich) 

Lekarski 
lekarski  

(jednolite studia magister-
32 000,00 zł 

42 500,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 



skie)  

za każdy rok studiów 

41 600,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

Lekarsko-

Stomatologiczny 

lekarsko-dentystyczny  

(jednolite studia magister-

skie)  

za każdy rok studiów 

35 000,00 zł 

46 400,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

45 500,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

Farmaceutyczny 

z Oddziałem 

Analityki Me-

dycznej 

farmacja  

(semestr I- X)  

(jednolite studia magister-

skie) za każdy rok studiów 

23 000,00 zł 

30 800,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

29 900,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

farmacja  

(semestr XI, w którym stu-

dent odbywa praktykę, staż) 

3 500,00 zł 4 550,00 zł 

analityka medyczna  

(jednolite studia magister-

skie) za każdy rok studiów 

20 000,00 zł 

26 900,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

26 000,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

Nauk o Zdrowiu 

pielęgniarstwo  

I stopnia,  

za każdy rok studiów 

7 000,00 zł 

10 000,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

9 100,00 zł (opłata za każ-

dy następny rok studiów) 

pielęgniarstwo (pomosto-

we) I stopnia,  

za każdy rok studiów 

5 680,00 zł nie dotyczy 

pielęgniarstwo  

II stopnia,  

za każdy rok studiów 

6 500,00 zł 

9 400,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

8 500,00 zł (opłata za każ-

dy następny rok studiów) 

położnictwo  

I stopnia,  

za każdy rok studiów 

11 000 zł 

15 200,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

14 300,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

położnictwo (pomostowe)  

I stopnia,  

za każdy rok studiów 

6 200,00 zł nie dotyczy 

położnictwo  

II stopnia,  

za każdy rok studiów 

8 000,00 zł 

11 300,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

10 400,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

fizjoterapia  

(jednolite studia magister-

skie),  

9 500,00 zł 

13 250,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

12 350,00 zł (opłata za 



za każdy rok studiów 

 

każdy następny rok stu-

diów) 

zdrowie publiczne  

I stopnia,  

za każdy rok studiów 

9 000,00 zł 

12 600,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

11 700,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

zdrowie publiczne  

II stopnia,  

za każdy rok studiów 

7 000,00 zł 

10 000,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

9 100,00 zł (opłata za każ-

dy następny rok studiów) 

ratownictwo medyczne  

I stopnia,  

za każdy rok studiów 

10 000,00 zł 

13 900,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

13 000,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

dietetyka  

I stopnia,  

za każdy rok studiów 

11 000,00 zł 

15 200,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

14 300,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

Studia dokto-

ranckie 
    

26 900,00 zł (opłata za 

pierwszy rok studiowania) 

26 000,00 zł (opłata za 

każdy następny rok stu-

diów) 

            ”, 

b) w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Wysokość opłaty za 1 punkt ECTS związany z powtarzaniem określonych zajęć, wynosi: 

wydział 

 

kierunek opłata za 1 pkt. ECTS powtarzanych zajęć (w zł) 

  dotyczy studentów 

/doktorantów  

obywateli polskich 

studiujących w 

 języku polskim 

dotyczy cu-

dzoziemców 

przyjętych 

na zasadach 

odpłatności , 

studiujących 

w języku 

polskim 

dotyczy cudzo-

ziemców (z wyłą-

czeniem stypendy-

stów strony pol-

skiej oraz cudzo-

ziemców studiują-

cych bez odpłat-

ności i świadczeń 

stypendialnych ) 

oraz obywateli 

polskich studiują-

cych w języku ob-

cym 

Lekarski lekarski 530,00 zł 690,00 zł 800,00 zł 

Lekarsko-  

Stomatologiczny 

lekarsko-dentystyczny 580,00 zł 750,00 zł 870,00 zł 

 

Farmaceutyczny  

farmacja  

(semestr I- X) 

380,00 zł 500,00 zł   



z Oddziałem  

Analityki Me-

dycznej 

farmacja  

(semestr XI, w którym stu-

dent odbywa praktykę, 

staż) 

110,00 zł 150,00 zł   

analityka medyczna 330,00 zł 430,00 zł   

Nauk o Zdrowiu 

  

  

pielęgniarstwo I stopnia 110,00 zł 150,00 zł   

pielęgniarstwo (pomosto-

we)  

I stopnia, 

100,00 zł nie dotyczy   

pielęgniarstwo II stopnia, 100,00 zł 140,00 zł   

położnictwo I stopnia 180,00 zł 230,00 zł   

położnictwo (pomostowe)  

I stopnia, 

110,00 zł nie dotyczy   

położnictwo II stopnia, 130,00 zł 170,00 zł   

fizjoterapia  155,00 zł 205,00 zł   

zdrowie publiczne I stop-

nia, 

150,00 zł 200,00 zł   

zdrowie publiczne II stop-

nia, 

110,00 zł 150,00 zł   

ratownictwo medyczne I 

stopnia 

160,00 zł 210,00 zł   

dietetyka I stopnia, 180,00 zł 230,00 zł   

dietetyka II stopnia 120,00 zł 153,00 zł   

Studia doktoranckie 440,00 zł 580,00 zł   

”, 

c) w §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość opłaty za 1 punkt ECTS wynosi: 

wydział 

 

kierunek opłata za 1 pkt. ECTS (w zł) 

  dotyczy studentów 

/doktorantów  

obywateli polskich 

studiujących w  

języku polskim 

dotyczy cu-

dzoziemców 

przyjętych 

na zasadach 

odpłatności , 

studiujących 

w języku 

polskim 

dotyczy cudzo-

ziemców (z wyłą-

czeniem stypendy-

stów strony pol-

skiej oraz cudzo-

ziemców studiują-

cych bez odpłat-

ności i świadczeń 

stypendialnych ) 

oraz obywateli 

polskich studiują-

cych w języku ob-

cym 

Lekarski lekarski 530,00 zł 690,00 zł 800,00 zł 

Lekarsko-  

Stomatologiczny 

lekarsko-dentystyczny 580,00 zł 750,00 zł 870,00 zł 

 

Farmaceutyczny  

z Oddziałem  

farmacja (semestr I- X) 380,00 zł 500,00 zł   

farmacja (semestr XI), w 

którym student odbywa 

110,00 zł 150,00 zł   



Analityki Me-

dycznej 

praktykę, staż) 

analityka medyczna 330,00 zł 430,00 zł   

Nauk o Zdrowiu 

  

  

pielęgniarstwo I stopnia 110,00 zł 150,00 zł   

pielęgniarstwo (pomosto-

we)  

I stopnia, 

100,00 zł nie dotyczy   

pielęgniarstwo II stopnia, 100,00 zł 140,00 zł   

położnictwo I stopnia 180,00 zł 230,00 zł   

położnictwo (pomostowe) I 

stopnia, 

110,00 zł nie dotyczy   

położnictwo II stopnia, 130,00 zł 170,00 zł   

fizjoterapia  155,00 zł 205,00 zł   

zdrowie publiczne I stop-

nia, 

150,00 zł 200,00 zł   

zdrowie publiczne II stop-

nia, 

110,00 zł 150,00 zł   

ratownictwo medyczne I 

stopnia 

160,00 zł 210,00 zł   

dietetyka I stopnia, 180,00 zł 230,00 zł   

dietetyka II stopnia 120,00 zł 153,00 zł   

Studia doktoranckie 440,00 zł 580,00 zł   

            ”, 

d) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Wysokość opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych: 

wydział kierunek opłata za studia podyplomowe  

Nauk o Zdrowiu  

Neurologopedia kliniczna z wczesna inter-

wencja logopedyczna  

(studia 4 semestralne) 

2 200,00 zł za każdy semestr stu-

diów 

Logopedia kliniczna  

(studia 4 semestralne) 

2 200,00 zł za każdy semestr stu-

diów 

Neurologopedia senioralna  

(studia 2 semestralne) 

1 900,00 zł za każdy semestr stu-

diów 

Zarządzanie wizerunkiem ochrony zdrowia  

(studia 2 semestralne) 

2 200,00 zł za każdy semestr stu-

diów 

Zarządzanie bezpieczeństwem pacjenta i 

personelu ochrony zdrowia  

(studia 2 semestralne) 

2 450,00 zł za każdy semestr stu-

diów 

”, 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 



 

 


